Ce3oH 2020

Konekuisa kny6 Kpnna NMpukapnatra. Kateropii FCl onimniaaa

Kateropis ‘F' YOUNGSTER, 3a 1 ce3oH, monogi, BigctaHb Big 95km, 3 KOHKypc(1/iB), MiHiManbHa Hanbotka 300KkMm

NpU30OBUX.
Ne Fony6 Pig Mpusn KM KoediuieHT Fony6oBogp, Kop, Kny6
K
1 2262040-20 1 3 537829 34957 Nonywarcskuii 1.C. 221759 pua
MpukapnatTa
. Kpwuna
2 3510000-20 1 3 537.829 76.279 JonywaHcekui I.C. 221759
MpukapnatTa
. Kpwvna
3 2262046-20 0 3 696.047 81479 Jonywancbkui 1.C. 221759
MpukapnatTa
< Kpwvna
4 2262017-20 0 3 718.589 123610 Jonywancbkui 1.C. 221759
MpukapnatTa
o Kpwvna
5 2262059-20 1 3 537.829 148315 Jonywancbkui 1.C. 221759
MpukapnatTa
o Kpwvina
6 2262047-20 0 3 718.589 256.724 Jonywancbkui 1.C. 221759
MpukapnatTa
o Kpwvina
7 2262050-20 1 3 696.047 293.337 JNlonywaHcbkuii |.C. 221759
MpukapnatTa
o Kpwvina
8 3509988-20 1 3 718.589 310.676 JNlonywaHcbkuii |.C. 221759
MpukapnatTa
o Kpwvina
9 2262004-20 0 3 537.829 343.772 JonywaHcbkui 1.C. 221759
MpukapnatTa

Karteropis 'G' YEARLING, 3a 1 ce30H, piuHi, BigctaHb Big 95km, 5 koHKypc(u/iB), MiHimanbHa HanboTka 500KkM NPU30BUX.

N2 Fony6 Pig Mpusn KM KoediuieHT Fony6oBoy, Kop, Kny6
Kpuna
1 2209140-19 1 5 1463.064 71.640 laprac M.B. 221798
MpukapnatTa
Kpuna
2 2209213-19 0 5 1933.659 85.768 laprac M.B. 221798
MpukapnatTa
Kpuna
3 2209139-19 0 5 1463.076 96.935 laprac M.B. 221798
MpukapnatTa
Kpuna
4 2209128-19 0 5 2310.859 116.304 laprac M.B. 221798
MpukapnatTa
Kpuna
5 2209216-19 0 5 1639.984 118.307 laprac M.B. 221798
MpukapnatTa
Kpuna
6 PL-0292-5939-19 1 5 1767.038 121.627 laprac M.B. 221798
MpukapnatTa
Kpuna
7 2209113-19 0 5 1943.933 123.074 laprac M.B. 221798
MpukapnatTa
Kpuna
8 2209144-19 1 5 1950.508 128.308 laprac M.B. 221798
MpukapnatTa
Kpuna
9 2209172-19 0 5 2144252 131.879 laprac M.B. 221798
MpukapnatTa
Kpuna
10 2209203-19 0 5 1917.036 142233 laprac M.B. 221798
MpukapnatTa
Kpuna
11 2209138-19 1 5 1530.219 142.990 laprac M.B. 221798
MpukapnatTa
Kpuna
12 2209211-19 1 5 1950.492 159.083 laprac M.B. 221798
MpukapnatTta
Kpuna
13 2209131-19 0 5 1716.734 161.975 laprac M.B. 221798

MpukapnatTta
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2209101-19

PL-0292-5932-19

2209129-19

2209182-19

2209177-19

2209132-19

2209206-19

2209210-19

2209103-19

2209178-19

2208035-19

2209180-19

2209106-19

2208025-19

2209126-19

2209208-19

2217632-19

2208015-19

2209111-19

2208041-19

2209135-19

2209148-19

2208031-19

2208010-19

2208111-19

2208008-19

2209179-19

2208080-19

1733.595

1673.674

1513.363

1767.034

1900.199

1530.219

1656.817

1933.644

1713.680

1513.363

1944.257

1767.034

1900.204

2182.826

1716.739

2144254

1498.380

1743.163

1900.198

2139.133

1893.653

1699.884

1893.918

1927466

1983.285

2149.272

1927.078

1948.204

163.920

164.624

165.135

195.977

201.741

224.089

230.562

237.086

238.869

243,666

245512

250818

258.212

261.544

267.292

273.778

318.892

328.528

370.696

384.794

406.050

449.284

520.907

522.849

577.139

600.519

690.097

769.926

laprac M.B.

laprac M.B.

laprac M.B.

laprac M.B.

laprac M.B.

laprac M.B.

laprac M.B.

laprac M.B.

laprac M.B.

laprac M.B.

JNlonywaHcbkuii |.C.

laprac M.B.

laprac M.B.

JNlonywaHcbkuii |.C.

laprac M.B.

laprac M.B.

JonywaHcbkui I.C.

JonywaHcbkui 1.C.

laprac M.B.

JNonywaHcekwi 1.C.

laprac M.B.

laprac M.B.

JNlonywaHcbkuii |.C.

JNlonywaHcbkuii I.C.

KomapHuLbkuii M.M.

JNlonywaHcbkuii I.C.

laprac M.B.

JNlonywaHcbkuii I.C.

221798

221798

221798

221798

221798

221798

221798

221798

221798

221798

221759

221798

221798

221759

221798

221798

221759

221759

221798

221759

221798

221798

221759

221759

221778

221759

221798

221759

Kpuna
MpukapnatTa

Kpwvna
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MNpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTta
Kpuna
MpukapnatTta
Kpuna
MpukapnatTa
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Fony6

2219966-17

2219506-17

2254407-18

2254457-18

2254533-18

2254403-18

2219532-17

2254549-18

2254353-18

2219502-17

2254544-18

2254422-18

2219922-17

2254401-18

2204912-16

2254551-18

2254370-18

2254252-18

2254513-18

2270399-18

2254451-18

IT-217809-17

2254427-18

2254479-18

2254417-18

2254408-18

Pig Mpusn
0 6
0 6
0 6
1 6
0 6
0 6
0 6
1 6
1 6
1 6
1 6
0 6
0 6
0 6
0 6
0 6
0 6
1 6
1 6
1 6
1 6
0 6
0 6
0 6
0 6
0 6

KM

2756.804

3214.024

2589.269

2756.784

3433.053

2790.342

3634.357

2655.208

2790367

3214.024

2604.845

2740.023

3130.943

3009437

2655.189

3869.254

2354.611

2396.710

2789.363

2954.001

2354617

2555.691

2572490

2538.909

3193733

2555.693

NpU30BUX.
KoediuieHT

120.295

127.895

143418

176.894

188410

197.298

256.959

296.135

334.170

351.272

358483

361819

382.633

397.779

400.544

426.866

427.156

433.675

481.398

496458

508.925

517.580

576.983

590.890

621.930

631.785

Fony6oBogp,

JNlonywaHcbkuii |.C.

Aymny .M.

JNlonywaHcbkuii |.C.

JNlonywaHcbkuii |.C.

Adymny .M.

JNlonywaHcbkuii |.C.

Adymny .M.

Adymny .M.

JNlonywaHcbkuii |.C.

Adymuny .M.

Adymuny M.

JNlonywaHcbkuii |.C.

JNlonywaHcbkuii |.C.

JNonywaHcbkui I.C.

Aymny M.

Oymny M.

JNlonywaHcbkuii |.C.

KomapHuubknin M.M.

Oymny M.

KomapHuLbkuii M.M.

JNlonywaHcbkuii |.C.

JNlonywaHcbkuii I.C.

JNlonywaHcbkuii I.C.

JNlonywaHcbkuii I.C.

JNlonywaHcbkuii |.C.

JNlonywaHcbkuii I.C.

Kop,

221759

221760

221759

221759

221760

221759

221760

221760

221759

221760

221760

221759

221759

221759

221760

221760

221759

221778

221760

221778

221759

221759

221759

221759

221759

221759

Karteropis ‘"H' GROWN UP, 3a 1 ce30H, cTapi, BiacraHb Big 285km, 6 koHKypc(n/iB), miHiManbHa HasnboTtka 1800km

Kny6
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MNpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTta
Kpuna
MpukapnatTta
Kpuna
MpukapnatTa
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PL-0450-7998-17

2254476-18

2254448-18

2204918-16

2254465-18

2254425-18

3398.551

2959.085

2522115

2811433

2723.206

2538.915

650.741

693.120

744585

753.445

759.762

774442

Aymuny M.

JNlonywaHcbkuii |.C.

JNlonywaHcbkui |.C.

Oymny M.

JonywaHcbkui 1.C.

JNlonywaHcbkuii |.C.

221760

221759

221759

221760

221759

221759

Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa

Kareropis 'I' LONG DISTANCE 1 YEAR, 3a 1 ce30H, piuHi abo cTtapi, BigctaHb Big 475km, 3 KOHKypc(1/iB), MiHiMasibHa

Fony6

2254533-18

2219506-17

2219532-17

2254551-18

2219502-17

2211194-16

2219922-17

PL-0450-7998-17

2209365-16

2254417-18

Pig Mpusn
0 3
0 3
0 3
0 3
1 3
1 3
0 3
1 3
0 3
0 3

HanboTtka 1800km npusoBUxX.

KM

2264.848

2029.039

2029.039

2264.848

2029.039

2231447

1995.597

2029.039

2241328

2008.038

KoediuieHT

66.854

87.759

108.236

158.137

166.263

204.546

221.389

230.977

310.958

318.254

Fony6oBogp,

Aymny M.

Aymny M.

Aymny M.

Aymny |M.

Aymny M.

JNlonywaHcbkuii I.C.

JlonywaHcbkuii I.C.

Aymny |M.

KomapHuLbkmnin M.M.

JNlonywaHcbkuii I.C.

Kop,

221760

221760

221760

221760

221760

221759

221759

221760

221778

221759

Kny6
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpvna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
MpukapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpwvina
MpukapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
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